- stantially inhabit people through the operations of witches" ("De modo quo demones per maleficarum operationes homines interdum substantialiter inhabitant"). *Ibid.*, 125.
- 77 "Mulier inquit quedam malefica hanc mihi infirmitatem contulit; briganti enim contra eam ratione cuiusdam displicentie circa regimen curie cum eam durius increpassem quia cervicose voluntatis erat dixit: quod post paucos dies haberem intendere his que mihi contingerent. Sed et demon in me habitans hoc idem refert quod maleficium sub quadam arbore positum sit a malefica, quod nisi amoveatur non potero liberari, sed nec arborem vult indicare." *Ibid.*, pt. 2, qu. 1, ch. 10, pp. 127–8.
- 78 "Nolo exire. Et cum interrogaret, qua de causa, respondit propter lombardos. Et interrogatus denuo, cur propter lombardos egredi nollet, tunc respondit in ytalica lingua cum tamen infirmus sacerdos illud ideoma ignoraret dicens, omnes faciunt sic et sic, nominando pessimum vitium luxurie." *Ibid.*, 128.
- 79 Jacquier wrote the *Flagellum* around 1458, and remained an inquisitor until his death in 1472. Hansen, *Quellen*, 133.
- 80 The phrase, "secta et haeresis maleficorum fascinariorum," appears repeatedly throughout the text. For a summary description of the sect's activities and organization, see Nicholas Jacquier, *Flagellum Haereticorum Fascinariorum*, ed. Ioannes Myntzenbergius (Frankfurt am Main: N. Bassaeum, 1581) ch. 7, pp. 36–51: "De differentia inter sectam et haeresin fascinariorum modernorum, et illusionem mulierum de quibus loquitur c. Episcopi."
- 81 "Haec pessima sectarum et haeresum nefandissima, traditur per ipsosmet Daemones." *Ibid.*, 44.
- 82 *Ibid.*, 7.
- 83 *Ibid.*, 50–2.
- 84 "Quod quando ipse fuit introductus ad dictam sectam, Diabolus asserebat, quod ipse Magister Guilhelmus bene posset si vellet, augmentare eiusdem Demonis dominium, praecipiendo eidem Magistro Guilhelmo praedicare, quod huiusmodi secta non erat nisi illusio." *Ibid.*, 27. Mamoris also knew Ediline, and tells substantially the same story, 67–8.
- 85 For example, Jacquier observes that "all witches generally, and especially the heretical *fascinari*, are betrayers and accustomed to lying in the perpetration of their evil deeds" ("Omnes enim malefici communiter, presertim heretici fascinari sunt proditores et fictionibus assueti in maleficiorum perpetratione."). Jacquier, 111.
- 86 Of course once prosecutions had begun, it was easy to extract the names of confederates from accused witches under torture, and Jacquier is at pains to defend the validity of such procedures. *Ibid.*, 173–4.
- 87 *Ibid.*, 117.